Stichting Vissenbescherming
Financieel Verslag 2013

Baten

Donaties

Subsidies

DB Amsterdam enquete, bijdrage kosten motivaction
Diversen, waaronder rente

Totaal baten

Lasten

Enquete motivaction
Kosten secretaris/penningmeester
Reis-en verblijfkosten
Abonnementen

Advertentie

Cursus Radboud Universiteit
Congres

Dierencoalitie

Dier en Recht

Diversen

Totaal lasten

Voordelig Saldo

Kapitaalsverloop 2013

Vermogen 1.1.2013 1114,96
Voordelig saldo 2887,36
Vermogen 31.12.2013 4002,32

Samenstelling vermogen 31.12.2013
ING (girorekening) 3898,55

ASN Bank 103,77
Vermogen 31.12.2013 4002,32

4916,16
2000,00
1210,00

82,35

8208,51

3146,00
890,43
468,95
295,95
142,30
125,00
120,00
100,00

25,00
7,52

5321,15

2887,36



